MVCORP SAS

Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Direccion Sucursal: QUITO

Agente de

Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razo6n Social / Nombres y Apellidos: FERRIVALVULAS

Identificacion: 1706882212001
Fecha Emisiéon: 16/01/2024

R.U.C: 1793117880001
FACTURA
No. 001-001-000005550

NUMERO DE AUTORIZACION

1601202401179311788000120010010000055502612197613

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:  2024-01-16 10:06:44

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

1601202401179311788000120010010000055502612197613

Direccion: JUAN TORRES OE2-55 Y GALO MOLINA ECUADOR
Cadigo Cadigo Cantidad Descripcion Precio Descuento
Principal Auxiliar Unitario
ADPVCP3M 2.00 ADAPTADOR M PVCP 3" CHARLOTTE . 4.65 0.19
CHAR

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor Plazo Unidad de
Tiempo
20 10.20 0 dias

Informacion Adicional

Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
emailCliente: de_pachecoll@hotmail.com
direccion: JUAN TORRES OE2-55 Y GALO MOLINA
comentario: CLIENTE RETIRA DE ALMACEN

telefono: 022646912

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

Precio
Total

9.11

9.11

0.00

0.00

0.00

9.11

0.19

0.00

1.09

0.00

0.00

10.20
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